-

Tamaulipas |

GOBIERNG DEL ESTADOD

ESTADO DE ACTIVIDADES ANALITICO
- DEL 01 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2015

02.1

INSTITUTO DE LA JUVENTUD DE TAMAULIPAS d Instituto de la

de Tamaulipas

Rubro/Partida ENERO FEBRERO MARZO TOTAL

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

Ingresos de Gestion

Derechos

Derechos por Prestacion de Servicios S -ls S
Accesorios de Derechos S -1s -3 -1 -
Otros Derechos $ -1$ $

Ingresos por venta de Bienes y Servicios
Ingresos por venta de Bienes y Servicios de Organismos Descentralizados

Participaciones, Aportaciones, Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas

Participaciones y Aportaciones

Aportaciones
Convenios

v n
v n
v n
v n

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras ayudas
Transferencias Internas y asignaciones del sector publico
Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

786,513 | $ 919,665 981,184 2,687,362

v v n
wv nn
w n n

s _

Otros Ingresos y Beneficios

Ingresos Financieros

Intereses Ganados de Valores, Créditos, Bonos y Otros
Otros Ingresos Financieros

v n
v n
v n
v n

Incremento por Variacién de Inventarios

Incremento por Variacion de Almacén de Materias Primas, Materiales y Suministros de S -ls -1$ -1S -
Consumo

Disminucion del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia

Disminucién del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia S -1$ -1S -1s -
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Disminucién del Exceso de Provisiones

Disminucién del Exceso en Provisiones

Otros Ingresos y Beneficios Varios

Otros Ingresos de Ejercicios Anteriores

Bonificaciones y Descuentos Obtenidos

Diferencias por Tipo de Cambio a Favor en Efectivo y Equivalentes
Resultado por Posicién Monetaria

Utilidades por Participacion Patrimonial

Otros Ingresos y Beneficios Varios

NN nn

NN nn

NN nn

N NN nn

Total de Ingresos:

786,513 [ S

919,665 | $

981,184 §

2,687,362

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

Gastos de Funcionamiento

Servicios Personales

Remuneraciones al personal de caracter permanente
Remuneraciones al personal de caracter transitorio
Remuneraciones adicionales y especiales

Seguridad Social

Otras prestaciones sociales y econémicas

Pago de estimulos a servidores publicos

wvrnununnn

160,266
63,196
264,683
46,011
67,881
2,800

wvrnununnn

161,111
161,150
373,630
54,938
50,683
2,800

wvrnununnn

182,188
128,075
299,435
57,037
58,556
20,514

wvnununnn

503,566
352,421
937,748
157,986
177,119

26,114

Materiales y Suministros

Materiales de administracién, emisién de documentos y articulos oficiales
Alimentos y utensilios

Materiales y articulos de construccién y de reparacion

Productos Quimicos, Farmacéuticos y de Laboratorio

Combustibles, lubricantes y aditivos

Vestuario, blancos, prendas de proteccion y articulos deportivos
Herramientas, refacciones y accesorios menores

R V2N Vo B Vo R Vo R Ve AR V2 R Vol

2,091
6,910

12,000

1,964

R V2 Vo B Vo R Vo R Ve AR V2 R Vo

3,289
1,512

6,596

9,922

wvrnunnnnn

3,195
10,692

4,954

3,449

wvrnuvnuvnnonon

8,575
19,114

23,550

15,335
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Servicios Generales

Servicios basicos

Servicios de arrendamiento

Servicios profesionales, cientificos y técnicos y otros servicios
Servicios financieros, bancarios y comerciales

Servicios de instalacion, reparacion, mantenimiento y conservacion
Servicios de comunicacion social y publicidad

Servicios de traslado y viaticos

Servicios oficiales

Otros servicios generales

4,666
101,132
539
3,349
6,895
8,820

N nunnnnnn
N nnnnnnn

4,613

106,932

24,082
605
2,691
2,004
32,864
6,646

N nnnnnnrnn

6,022
106,932
8,166
917
3,441
3,410
33,335
7,831

AR 2R Vo R Vo Vo Vo i Vo B Vo R Vo N

15,301
314,997
32,248
2,062
9,481
12,309
75,018
14,477

Transferencias, asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas

Ayudas Sociales

Ayudas Sociales a Personas
Becas

223
22

26,168

223

19,932

N N

46,101

Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Publica

Intereses de la Deuda Publica
Comisiones de la Deuda Publica
Gastos de la Deuda Publica
Costo por Coberturas

Apoyos Financieros

wvrnnunvnn
'
wvrnnunn

wvrnnunvnn

wvnnunn

OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS

Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones

Estimaciones por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes
Estimaciones por Pérdida o Deterioro de Activo no Circulante
Depreciacion de Bienes Inmuebles

Depreciacion de Infraestructura

Depreciacion de Bienes Muebles

Amortizacién de Activos Intangibles

wvrnuvnnnn
'
wvrnuvnnnn

wvrnuvnnnn

wvrnuvnnnn

Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia
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Rubro/Partida ENERO FEBRERO MARZO TOTAL
Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia S -1S -1S -8 -
Otros Gastos
Gastos de Ejercicios Anteriores S -1s -1s -1 -
Diferencias por Tipo de Cambio Negativas en Efectivo y Equivalentes S -1s -1s -1s -
Resultado por Posicién Monetaria S -1s -1s -1s -
Otros Gastos Varios S -1S -1s -1 -
[Total de Gastos y Otras Pérdidas: [s 766,998 | $ 1,046,031 ] S 971,875 [ § 2,784,904
|Ahorro/Desahorro Neto del Ejercicio: | $ 19,515 |-$ 126,366 | $ 9,308 |-$ 97,542
"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor"
LIC. DANIEL SANTOS FLORES LIC. MARCO ANTONIO MALDONADO URBINA

DIRECTOR GENERAL DIRECTOR DE ADMINISTRACION




